
                                                ​
 

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
04 лютого 2022 року​         ​       м. Шаргород         ​ ​ ​ №449 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
документацій із землеустрою щодо передачі  
у власність  земельних ділянок громадянам. 
 

 
Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на виготовлення 

документації із землеустрою на земельні ділянки у власність із земель не 
наданих у власність і користування та цивільно-правові угоди про перехід права 
на жилий будинок, будівлю або споруду, враховуючи висновок постійної комісії 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, керуючись пунктом 34 ст. 26 Закону «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 120, 121, 122, 125, 126 Земельного 
кодексу України та  статтями 50, 55  Закону України «Про землеустрій», міська 
рада  ВИРІШИЛА: 

 
     ​ 1. Надати дозвіл  громадянам на виготовлення технічних документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки у власність із земель, не наданих у власність і 
користування: 

1.1 Гризлій Марії Антонівні на земельні ділянки загальною площею 
0,6400 га,  з них: - 0,2500  га   для  будівництва  та   обслуговування    жилого 
будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 
забудови на території Шаргородської міської ради  в с. Писарівка  по вул. Л. 
Українки, 17;          - 0,3900 га для ведення особистого селянського господарства 
із земель сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської 
міської ради  в с. Писарівка по вул. Л.Українки. 

1.2 Сименишену Анатолію Миколайовичу на земельну ділянку 0,5862 га 
для ведення   особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення   на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Гибалівка. 



1.3 Михайлишеній Катерині Франківні на земельні ділянки загальною 
площею 0,3700 га,  з них: - 0,2500  га   для  будівництва  та   обслуговування    
жилого будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та 
громадської забудови на території Шаргородської міської ради  в с. Плебанівка  
по вул. Соборна, 57; - 0,1200 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  в с. Плебанівка по вул. Соборна. 

1.4 Стасюку Сергію Анатолійовичу на земельну ділянку 0,3500 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення  на території Шаргородської міської ради  в с. Носиківка по вул. 
Сонячна. 

1.5 Фурман Євгенії Володимирівні на земельні ділянки загальною 
площею 0,1200 га,  з них: - 0,1000  га   для  будівництва  та   обслуговування    
жилого будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та 
громадської забудови на території Шаргородської міської ради  в м. Шаргород 
по вул. О. Кошового, 46; - 0,0200 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  в м. Шаргород по вул. О. Кошового. 

1.6 Кривдюку Володимиру Володимировичу  на земельні ділянки 
загальною площею 0,4900 га,  з них: - 0,2500  га   для  будівництва  та   
обслуговування    жилого будинку, господарських будівель і споруд, із земель 
житлової та громадської забудови на території Шаргородської міської ради  в с. 
Будне  по вул. Сонячна, 39; - 0,2400 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  в с. Будне по вул. Сонячна. 

1.7 Стусу Дмитру Анатолійовичу на земельні ділянки загальною площею 
0,6000 га,  з них: - 0,2500  га для  будівництва  та   обслуговування    жилого 
будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 
забудови на території Шаргородської міської ради  в с. Дерев’янки по вул. 
Щорса, 18; - 0,3500 га для ведення особистого селянського господарства із 
земель сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської 
ради  в с. Дерев’янки по вул. Щорса. 

1.8 Савко Надії Миколаївні на земельні ділянки загальною площею 0,5500 
га,  з них: - 0,2500  га   для  будівництва  та   обслуговування    жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови на 
території Шаргородської міської ради  в с. Лозова  по вул. Миру, 100; - 0,3000 га 
для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
в с. Лозова по вул. Миру, 100. 

1.9 Куляс Вірі Дмитрівні, Білик Анатолію Дмитровичу  на земельну 
ділянку  площею 3,08 умовних кадастрових гектари для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського 
призначення на території Шаргородської міської ради в с. Копистирин згідно 
свідоцтва про право на спадщину за законом  від  14.12.2021  року. 



1.10 Китасюку Миколі Пилиповичу на земельну ділянку площею 0,2500 
га   для будівництва та   обслуговування    жилого будинку, господарських 
будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови на території 
Шаргородської міської ради в с. Копистирин  по вул. Сонячна, 71.    

 
2. Про надання дозволу громадянам на виготовлення проектів 

землеустрою  щодо відведення земельних ділянок у власність  із земель не 
наданих у власність і користування: 

2.1  Підгородецькій Олені Михайлівні на земельну ділянку площею  
0,2000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Гибалівка (урочище «Зруби»). 

 2.2  Зімінській Валентині Іванівні на земельні ділянки загальною  
площею 0,3500 га, з них:  - 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  за межами населеного пункту с. Плебанівка 
(урочище «Зруби»); - 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  за межами населеного пункту с. Плебанівка  
(урочище «Зруби»); - 0,1500 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради с. Плебанівка по вул. Покровська. 

2.3 Шведюку Миколі Олексійовичу на земельні ділянки загальною  
площею 0,4500 га, з них:  - 0,4000 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  за межами населеного пункту с. Конатківці 
(урочище «Борис»); - 0,0500 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради с. Конатківці по вул. Гагаріна. 

2.4  Бабінчук Надії Дмитрівні на земельні ділянки загальною  площею 
0,4300 га, з них:  - 0,1900 га для ведення особистого селянського господарства із 
земель сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської 
ради с. Конатківці по вул. Українська; - 0,2400 га для ведення особистого 
селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення  на 
території Шаргородської міської ради с. Конатківці по вул. Українська. 

2.5 Цибрій Надії Данилівні на земельні ділянки загальною площею 1,6000 
га,  з них: - 0,2500  га   для  будівництва  та   обслуговування    жилого будинку, 
господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови на 
території Шаргородської міської ради  в с. Перепільчинці по вул. Відродження, 
28 ;        - 0,3500 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
в с. Перепільчинці по вул. Відродження; - 1,0000 га для ведення особистого 
селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення  на 
території Шаргородської міської ради  в с. Перепільчинці  по вул. Відродження. 



2.6 Стасюку Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку площею  
0,9000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Конатківці (урочище «Борис»). 

 2.7 Копитку Вячеславу Миколайовичу на земельну ділянку 0,2600 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення  на території Шаргородської міської ради  в м. Шаргород по вул. 
Лугова. 

2.8 Каньосі Тетяні Андріївні  на земельні ділянки загальною площею 
0,2400 га,  з них: - 0,1500  га   для ведення особистого селянського господарства 
із земель сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської 
міської ради  в с. Конатківці по вул. Вишнева; - 0,0900 га для ведення 
особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення  на території Шаргородської міської ради  в с. Конатківці  по вул. 
Вишнева. 

2.9 Трачуку Миколі Олександровичу на земельну ділянку площею  0,6000 
га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Слобода - Шаргородська. 

2.10 Палій Оксані Павлівні на земельну ділянку площею 2,0000 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Руданське. 

2.11 Кучинському Володимиру Олеговичу на земельну ділянку площею 
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення на території Шаргородської міської ради за 
межами населеного пункту с. Дерев’янки. 

2.12 Зіньковському Руслану Віталійовичу на земельну ділянку площею  
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Дерев’янки. 

2.13 Байталі Олександру Олександровичу на земельну ділянку площею  
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Конатківці. 

2.14 Вернюку Олегу Володимировичу на земельну ділянку площею  
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Лозова. 

2.15 Стадніку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку площею  
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Писарівка. 



2.16 Стаднік Тетяні Миколаївні на земельну ділянку площею  2,0000 га 
для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Писарівка. 

2.17 Ведецькій Людмилі Григорівні на земельну ділянку площею  2,0000 
га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
за межами населеного пункту с. Писарівка. 

2.18 Шейгецю Павлу Валентиновичу на земельну ділянку площею 2,0000 
га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення на території Шаргородської міської ради за 
межами населеного пункту с. Руданське згідно рішення Вінницького окружного 
суду від 29.09.2021 року, залишеним без змін постановою Сьомого апеляційного 
адміністративного суду від 13.12.2021 року. 

2.19 Бєдній Тамарі Юріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0050 га для будівництва індивідуальних гаражів із земель житлової та 
громадської забудови на території Шаргородської міської ради в м. Шаргород по 
вул. Героїв Майдану (біля будинку 263). 

2.20 Дакар Катерині Пилипівні на земельну ділянку 0,9100 га для ведення 
особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення  на території Шаргородської міської ради  в с. Копистирин по вул. 
Сонячна. 

2.21 Хмельовському Василю Івановичу на земельну ділянку площею 
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення на території Шаргородської міської ради за 
межами населеного пункту с. Плебанівка. 

3. Зобов’язати вищевказаних громадян подати документації із 
землеустрою на затвердження в  установленому законом  порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.)   

     
Міський голова                                              Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 


